
Starý hrabě

XIII. století

Starý hrabě píše závěť
A v ní odpověď si dal
Že tu není vykoupení
Ve zdech hradu zůstal sám
V noci sny nepřicházejí
A nikdo by ho nehledal
Tady v kraji zapomění
Když starý hrabě vzpomínal

Starý hrabě ví, o tajných zákoutích
Stránky kronik prachem času zapadlých
Starý hrabě zná, v samotě zůstává
Mapy starých říší pozpaměti zná

Doba minulých těch časů
Verše mrtvých jazyků
Stránky knih svázaných v kůži
Který přečet ze zvyku
Opuštěnost boří hradby
Kameny mění svou tvář
Vzpomínky jsou jako biče
Před kterými hrabě utíká

Starý hrabě ví, o tajných zákoutích
Stránky kronik prachem času zapadlých
Starý hrabě zná, v samotě zůstává
Mapy starých říší pozpaměti zná

Doba minulých těch časů
Verše mrtvých jazyků
Stránky knih svázaných v kůži
Který přečet ze zvyku
Opuštěnost boří hradby
Kameny mění svou tvář
Vzpomínky jsou jako biče
Když starý hrabě umírá

/:Starý hrabě ví, o tajných zákoutích
Stránky kronik prachem času zapadlých
Starý hrabě zná, v samotě zůstává
Mapy starých říší pozpaměti zná:/

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

